自有资

金

银行 保本浮

动收益

4.35% 270,789 270,789 已收回 是 是 不适用

中国银行股份

有限公司广州

番禺支行

结构性存

款

99,000,000 2021 年 10

月 22 日

2021 年 12

月 29 日

自有资

金

银行 保本浮

动收益

4.36% 804,151 804,151 已收回 是 是 不适用

深圳九颂宇帆

投资中心（有

限合伙）

私募基金

产品

99,990,000

.00

2021 年 12

月 17 日

无固定期

限

自有资

金

银行 保本浮

动收益

- - - 已收回

2,000,

000

是 是 不适用

2021 年年度报告

111 / 267

注：根据重要性原则，上表不含人民币 5,000 万元以下的理财产品。

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

2021 年年度报告

112 / 267

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 4,173,957 0.97   -4,173,957 -4,173,957 0 0

2021 年年度报告

113 / 267

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 4,173,957 0.97   -4,173,957 -4,173,957

其中：境内非国有法人持

股

815,528 0.19   -815,528 -815,528

境内自然人持股 3,358,429 0.78   -3,358,429 -3,358,429

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 424,721,510 99.03 28,623   4,173,957 4,202,580 428,924,090 100

1、人民币普通股 424,721,510 99.03 28,623   4,173,957 4,202,580 428,924,090 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 428,895,467 100 28,623   0 28,623 428,924,090 100

2021 年年度报告

114 / 267

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）公司法人股东樟树云众与自然人股东李怀状、刘晶、林丽仙四方因公司 2017 年发行股份购

买资产事项所取得的限售股 600,540 股及 3,573,417 股合计 4,173,957 股股份分别于 2021 年 1

月 7 日、2021 年 5月 27 日上市流通。具体内容详见公司于 2020 年 12 月 31 日、2021 年 5月 22

日披露于上海证券交易所网站的《关于发行股份购买资产部分限售股解禁上市流通的公告》（公

告编号：2020-097）《关于发行股份购买资产部分限售股解禁上市流通的公告》（公告编号：

2021-055）。

（2）公司可转债“天创转债”于 2021 年 1 月 4 日进入转股期。截至 2021 年 12 月 31 日，累计

共有 380,000 元“天创转债”转换为公司股票，累计转股数为 30,649 股（其中 28,623 股为新增

股份，2,026 股为库存股）。具体内容详见公司于 2022 年 1月 6日披露于上海证券交易所网站

的《关于可转债转股结果暨股份变动公告》（公告编号：2022-008）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

李怀状 1,916,282 1,916,282 0 0 重大资产重组